
 
1. Sebut Harga ini adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia dalam Kod Bidang yang masih sah dan berkuatkuasa.  
 
2. Dokumen sebut harga boleh diambil selepas lawatan tapak. Penyebut harga perlu mengemukakan 

Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan dan Sijil Pengesahan Taraf Bumiputera yang masih sah 
tempohnya. Sila bawa bersama salinan sijil-sijil berkenaan. 

 
3. Sebarang pertanyaan tentang urusan sebut harga hendaklah dibuat sama ada secara bertulis, 

telefon atau faks sebelum tarikh tutup sebut harga ke alamat seperti di bawah : 
 
       Alamat :PENGARAH,  

 INSTITUT PENYELIDIKAN SISTEM KESIHATAN, 
     BLOK A, KOMPLEK INSTITUT KESIHATAN NEGARA (NIH) 

 UNIT PEROLEHAN, 
 NO. 1, JALAN SETIA MURNI U13/52, SEKSYEN U13,  

         40170 SHAH ALAM, SELANGOR 
 

 
 
4. Tawaran sebut harga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. Institut Penyelidikan 

Sistem Kesihatan tidak akan bertanggungjawab ke atas sebarang kelewatan yang timbul secara 
langsung atau tidak langsung terhadap dokumen manual yang dikemukakan. 

 
5. Iklan juga dipapar dan boleh dimuat turun dengan melayari laman web rasmi Institut Penyelidikan 

Sistem Kesihatan di alamat www.ihsr.gov.my. 

Nombor Sebut Harga / 
Tajuk Sebut Harga  

Kod        
Bidang 

Taklimat  
Tempat, &  Waktu Sebut 

Harga Tutup 

IHSR/KKM/02/2019 

 

Perkhidmatan / Mengusaha 
Medan Selera (Food Court) 
Institut Kesihatan Negara (Nih), 
Kementerian Kesihatan Malaysia 
Bagi Tempoh Dua (2) Tahun 

040103  

dan 

221506 

Bilik Mesyuarat Pintar 2 

Blok D2 Aras 3  

Kompleks Institut 
Kesihatan Negara (NIH) 

Setia Alam,  

Shah Alam Selangor 

 

8 Mac 2019 / 3.00 petang 

Pengarah,  
Institut Penyelidikan Sistem 
Kesihatan,  
Blok A, Komplek Institut  
Kesihatan Negara (NIH),  
Unit Perolehan, 
No. 1, Jalan Setia Murni 
U13/52, Seksyen U13,  
40170 Shah Alam, 
Selangor 
  
Masa: 15 Mac 2019 / 12.00 
Tengahari 
 

NAMA PEGAWAI NO. TELEFON NO. FAKS ALAMAT E-MEL 

 
Pn. Cheng Lai Kuan 
 
Pn. Aida Suziyana Sidik 
 

 
03-3362 8289 

 
03-3362 8229 

 
03-3362 7501 

 
03-3362 7501 

 
cleriacheng@moh.gov.my 

 
 

aida.sidik@moh.gov.my 
 

INSTITUT PENYELIDIKAN SISTEM KESIHATAN 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 

 
NOTIS SEBUT HARGA : IHSR/KKM/02/2019 

http://www.ihsr.gov.my/
mailto:cleriacheng@moh.gov.my
mailto:aida.sidik@moh.gov.my

